

PLAN PRACY
Rady Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025

Lp.	TERMIN POSIEDZENIA	TEMATYKA	UWAGI
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu.2. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu.3. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu.4. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie powiatu.5. Informacja o działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grudziądzu w roku 2024.6. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Powiatu Grudziądzkiego w roku 2024.7. Szkolenie dla radnych dotyczące procedur pracy Rady i działalności samorządu powiatowego.8. Sprawy bieżące: informacje, uchwały.	
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za 2024 rok oraz uchwały w sprawie absolutorium.2. Informacja o działalności Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1 i Nr 2 w Wydrznie i Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Łasinie.3. Informacja o stanie bezrobocia na terenie powiatu oraz działalności Powiatowego Urzędu Pracy.4. Sprawy bieżące: informacje, uchwały.	
3.	III kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Przedstawienie podstawowych parametrów do prac nad budżetem na 2026 rok.2. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Powiatu Grudziądzkiego za I i II kwartał w 2025 roku.3. Sprawy bieżące: informacje, uchwały.	

PLAN PRACY
Rady Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025

4.	IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzku. Zasady zimowego utrzymania dróg w powiecie.2. Informacja o działalności Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie.3. Opracowanie planu pracy Rady Powiatu Grudziądzkiego na rok 2026.4. Przyjęcie budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2026 rok.5. Sprawy bieżące: informacje, uchwały.	
5.	W zależności od potrzeb	Sprawozdania z działalności Komisji Rady Powiatu Grudziądzkiego, z Komisji wyjazdowych i prac między sesjami składane w miarę potrzeb.	

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Krzysztof Klonowski